RESOLUÇÃO CRP16 Nº 006/2023, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

Altera a Resolução CRP16 005/2023 que
implementa o Plano de Remuneração e
Carreira, cria e extingue de funções/cargos
e define o estágio probatório junto ao
CRP16.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª REGIÃO ES em seu VII
Plenário, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Revogar os parágrafos 4º, 5º e 6º da Resolução CRP16 005/2023.

Art. 2º Esta Resolução terá vigência a partir de 1º de dezembro de 2023.

THIAGO PEREIRA MACHADO
Conselheiro Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

RODRIGO DOS SANTOS SCARABELLI
Conselheiro Secretário
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Assinado de forma digital por
Thiago Pereira Machado
Dados: 2023.11.22 16:45:09
-03'00'

Assinado de forma digital por
Rodrigo dos Santos Scarabelli
Dados: 2023.11.22 16:45:25
-03'00'